
Uchwała  Nr XL/276/2010 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 11 lutego 2010 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 
1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku pożyczki do wysokości 530.000 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami w m. Krzynia, Niemczewo, Motarzyno i Kotowo gmina 
Dębnica Kaszubska”.  

§ 2 
 

1. Spłata  pożyczki następować będzie przez okres 6 lat w latach 2011-2015 z dochodów 
budżetowych gminy. 

2. Zabezpieczeniem zaciągniętej pożyczki będzie wystawiony weksel ,,in blanco” wraz z 
deklaracją wekslową. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 

 


